[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
24.05.2023										           №   51

О  разрешении муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 5» в предоставлении Общественно полезному благотворительному фонду помощи гражданам                      с редкими, тяжёлыми заболеваниями, инвалидам и их семьям                            Никиты Верещагина в безвозмездное пользование части нежилого здания

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17.1 Федерального                  закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,                              решением Думы Колпашевского  района от 13.07.2010 № 875                                «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации                                      и использования имущества, находящегося в собственности                      муниципального образования «Колпашевский район», заключения муниципальной комиссии оценки последствий заключения муниципальными образовательными организациями договоров аренды или договоров безвозмездного пользования в отношении закреплённых за указанными организациями объектов собственности от 17.05.2023 и ходатайством муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения                  «Средняя общеобразовательная школа № 5» от 22.05.2023 № 262
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 5»                                    предоставить Общественно полезному благотворительному фонду помощи гражданам с редкими, тяжёлыми заболеваниями, инвалидам и их семьям Никиты Верещагина (ИНН 7000005957, КПП 700001001,                                            ОГРН 1237000003316) в безвозмездное пользование сроком на 5 (пять) лет                        часть нежилого здания площадью 16,8 кв. м расположенного                                  на втором этаже двухэтажного нежилого здания по адресу:                                Томская область, г. Колпашево, ул. Коммунистическая, 21, номер литера - 5 (согласно техническому паспорту Колпашевского отделения Областного государственного унитарного предприятия «Томский областной центр технической инвентаризации» по состоянию на 03.11.2011 г.)                                        для размещения офиса Общественно полезного благотворительного фонда помощи гражданам с редкими, тяжёлыми заболеваниями, инвалидам                             и их семьям Никиты Верещагина.
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района                                     			                                    А.Б.Агеев

Л.А.Алеева
5 41 43

image1.jpeg